



ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา

.....

ตามรายงานขอซื้อเห็นชอบให้ดำเนินการจัดซื้อ วัสดุ จำนวน 54 รายการ ได้แก่
ถ้วยพลาสติก ขนาด 3 ออนซ์ (ถ้วยซิม) 50/แพค ฯลฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
เจ้าหน้าที่ได้เจรจาดตกลงซื้อจาก หลานหลวงเทรดดิ้ง เป็นจำนวนเงิน 44,920.00 บาท
(สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) เนื่องจากมีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องและเป็นราคาที่เหมาะสม
ไม่เกินวงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ผู้ชนะการเสนอราคา	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง (บาท)
1	ถ้วยพลาสติก ขนาด 3 ออนซ์(ถ้วยซิม) 50/แพค	10	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	650.00
2	ถ้วยพลาสติก ขนาด 7 ออนซ์ 50/แพค	10	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	300.00
3	ผ้าโตรี สีขาวนวล หน้ากว้าง 46 นิ้ว	13	เมตร	หลานหลวงเทรดดิ้ง	845.00
4	ขนนกคละสี แพคมีประมาณ 20 ซีน	3	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	225.00
5	สะดึง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 13 เซนติเมตร	50	ชิ้น	หลานหลวงเทรดดิ้ง	4,250.00
6	ลูกปัดเม็ดทรายโทนคละสีโทนสไตขนาด 4 มิลลิเมตร ฤงละ 450 กรัม	1	ฤง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	240.00
7	ลูกปัดเม็ดทรายโทนคละสีโทนพาสเทลขนาด 4 มิลลิเมตร ฤงละ 450 กรัม	1	ฤง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	240.00
8	ลูกปัดพาสเทล รูปดาว คละสี ฤงละ 100 กรัม	1	ฤง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	330.00
9	ลูกปัดพาสเทล รูปหัวใจ คละสี ฤงละ 100 กรัม	1	ฤง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	330.00
10	เอ็นไมยัดสำหรับร้อยลูกปัดขนาด 0.4 มม. ตราระฆัง ม้วนละ 500 เมตร	1	ม้วน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	100.00
11	กาวสารพัดประโยชน์ UHU ขนาด 60 ml	4	หลอด	หลานหลวงเทรดดิ้ง	520.00
12	เข็มโครเซต (ไม้ดักไหมพรม) 2 หัว เบอร์ 05/06	50	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	3,250.00
13	ไหมพรมคอนตอน สี MULTI #001	2	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	110.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ผู้ชนะการเสนอราคา	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง (บาท)
14	ไหมพรมคอนตอน สี MULTI #004	2	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	110.00
15	ไหมพรมคอนตอน สี MULTI #006	2	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	110.00
16	ไหมพรมคอนตอน สี MULTI #009	2	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	110.00
17	ไหมพรมคอนตอน สี MULTI #029	2	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	110.00
18	ไหมพรมคอนตอน สี MULTI #040	2	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	110.00
19	ตะขอก้ามปู สีเงิน ขนาด 5x10 มม.	150	ชิ้น	หลานหลวงเทรดดิ้ง	225.00
20	เอ็นยัดร้อยลูกปัด ขนาด 0.5 มม. ม้วนละ 100 เมตร	2	ม้วน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	80.00
21	สต๊อปเปอร์ (ลูกปัดล๊อคเอ็น) ขนาด 12 มิล แพคละ 3 กรัม	4	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	80.00
22	ห่วงกลม (สำหรับคล้องตะขอสร้อย) สีเงิน ขนาด 6 มม. แพคละ 10 กรัม	2	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	50.00
23	คีมขนาดเล็ก ชนิดปากแหลมมีฟัน	6	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	510.00
24	กระดาษทิชชู Pop up แพคละ 30 ห่อ	3	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,260.00
25	กระดาษเอนกประสงค์ ทรายก๊อตต์ แพค 6 ม้วน	6	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	720.00
26	ถุงหิ้ว ขนาด 6x14	1	มัด	หลานหลวงเทรดดิ้ง	130.00
27	ถุงหิ้ว ขนาด 7x15	1	มัด	หลานหลวงเทรดดิ้ง	215.00
28	ถุงร้อนใส ขนาด 6x9	3	กิโลกรัม	หลานหลวงเทรดดิ้ง	270.00
29	ถุงร้อนใส ขนาด 7x11	3	กิโลกรัม	หลานหลวงเทรดดิ้ง	270.00
30	หนังยางเล็กสีแดง	2	กิโลกรัม	หลานหลวงเทรดดิ้ง	240.00
31	ถุงมือแพทย์ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด S	6	กล่อง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	2,160.00
32	ถุงมือแพทย์ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด M	6	กล่อง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,560.00
33	ถุงมือแพทย์ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด L	6	กล่อง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,560.00
34	ถุงมือแพทย์ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด XL	6	กล่อง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,560.00
35	น้ำยาซักผ้าสูตรเข้มข้น ทรายริส เอกเซล ขนาด 2,100 มล.	12	ถุง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	3,120.00
36	น้ำยาขจัดคราบ ซักผ้าขาว ทรายไฮเตอร์ ขนาด 2,500 มล.	5	ขวด	หลานหลวงเทรดดิ้ง	425.00
37	น้ำยาขจัดคราบ ซักผ้าสี ทรายไฮเตอร์	5	ขวด	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,050.00
38	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดแคปซูล ทรายริส เอกเซล ขนาด 1 กล่อง 18 ชิ้น	12	กล่อง	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,680.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ผู้ชนะการเสนอราคา	ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง (บาท)
39	น้ำยาล้างจาน ชั้นไลน์ ขนาด 3,200 มล.	12	แกลลอน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	2,460.00
40	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำเล็ก ยี่ห้อ สก็อตซ์-ไบรต์ ขนาด 3x4 นิ้ว แพค 12 ชิ้น	2	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	820.00
41	ถ้วยไอศกรีมกระดาศสีขาว ขนาด 130 CC. 50/แพค	5	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	650.00
42	ช้อนพลาสติกใส่ตัดไอศกรีม 50/แพค	5	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	100.00
43	แผ่นแม่พิมพ์ซิลิโคน สำหรับทำช็อกโกแลต ฟองดอง คละแบบ แบบละ 6 อัน	36	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	3,960.00
44	ขวดบีบสีใส พร้อมหัวฉีด ขนาด 50 มล.	2	โหล	หลานหลวงเทรดดิ้ง	760.00
45	ผ้าปูโต๊ะลายไม้ ขนาด 150x240 CM	2	ผืน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	900.00
46	กล่องไฟถ่ายภาพสตูดิโอ LED 80*80*80 CM	1	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,900.00
47	ถ่วงบีบซิลิโคน ขนาด 14 นิ้ว	12	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,560.00
48	กระดาศไซรองอบเค้ก ขนาด 50 เมตร	1	ม้วน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	70.00
49	แก๊สกระป๋อง BUGA FLAME GAS ขนาด 355 กรัม 3 กระป๋อง/แพค	2	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	370.00
50	กระดาศสติ๊กเกอร์ชนิดขาวด้าน ขนาด A4 (แพค 50)	3	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	480.00
51	พิมพ์ซิลิโคนทำขนมรูปดอกโคลัมโบน์ ขนาด 5 cm.	3	โหล	หลานหลวงเทรดดิ้ง	330.00
52	พิมพ์ซิลิโคนทำขนมรูปดอกเดซี่ ขนาด 5 CM.	3	โหล	หลานหลวงเทรดดิ้ง	330.00
53	ถ้วยวุ้นพลาสติก รูปดอกไม้ ขนาดปากกว้าง 4 cm. สูง 1.8 cm.	3	แพค	หลานหลวงเทรดดิ้ง	75.00
54	แม่พิมพ์รีตาร์ทสแตนเลส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 7 cm.	15	อัน	หลานหลวงเทรดดิ้ง	1,050.00
(สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวม	44,920.00

ประกาศ ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2566



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชวลิต สูงใหญ่)

ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม) ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ